
‚ ‚ V ‚ ‘J~ • ‘e ‚Vypis z verejne cash Zivnostenskeho rej striku
Platnost k 2804.2016 13:44:30

Obchodní firma: M Build s.r.o.

Sídlo: Na Pakšovce 2202, 397 01, Písek - Budějovické Předměstí

Identifikační čislo osoby: 28155084

Datum doručeni výpisu podle ~l0 odst.4 živnostenského zákona: 13.01.2012

Stcuuzárni orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Marie Jiranová (2)

Živnostenské oprávnění č. J

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obozy činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 27.03.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.2

Předmět podnikání: Prováděni staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovacívázaná

Vznik oprávnění: 04.05.2015

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lenka Briicklerová (1)

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Lenka Brücklerová (1)

Datum narozeni: 04.03.1958

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Marie Jiranová (2)

Datum narozeni: 31.07.1993

Úřad příslušný podle ~7l odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Písek

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že ťidaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

— 1 zvw 2.7 WEB 0041032

‘Yr



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal KRAJSKÝ SOUD v ČESKÝCH BUDÉJOV!CÍCH [IČ 0021568Sf dne 28.4.2016v 13~49:34.
Epvid:o4bM+KgeezGTKtÍCzdAhww

Výpis

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1. až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
MARIE JIRANOVÁ, dat. nar. 31. července 1993
č.p. 34, 387 72 Libějovice

- Den vzniku funkce: 27. března 2012
Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.

Společníci:
Společník: MARIE JIRANOVÁ, dat. nar. 31. července 1993

č.p. 34, 387 72 Libějovice

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

z obchodního rejstřiku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 20672
Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

27. března 2012
C 20672 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
M Build s.r.o. .

Písek - Budějovické Předměstí, Na Pakšovce 2202, psČ 39701
281 55 084
Společnost s ručením omezeným

Údaje platné ke dni: 28. dubna 2016 05:28 1/1 ~]



Psáry - kanalizace a vodovod
v ul. Nad Cihelnou

Sestavení nákladů Ce‘kem

Stavební objekt ZRN NOS Celkem DPH vČ. DPH

SO 01 -Tlaková kanalizaCe 353 819 7 076 360 895 75788 436 683

SO 02_Vodovod 395540 7911 403451 84725 488176

Vytýčeni sRí 7500 0 7500 1 575 9075
Celkem 756859 14987 771346 162038 933934

—.

Stránka I





Psáry - kanalizace a vodovod
v ul. Nad Cihelnou

SO 01 - Tlaková kanalizace

Základní rozpočtové náklady
1. Zemní práce 177 979 0
2. Podkladní konstrukce 6606 19
3. Pozemní komunikace 34 186 58
4. Trubní vedení 89291 2
5. Dokončující konstrukce a práce 12223

827-1 Součet 320 285 79
6. 998 27-6101 Přesun hmot t 79,46 422,00 33 534

Celkem 353 819

Náklady na umístění stavby
1. Zařízeni staveniště Kč 353 818,95 0,010 3538
2. Ozemi se ztíž, výrob, podmínkami Kč 353 81895 0,010 3538

Celkem 7 076

Celkem 360 895
DPH Kč 360 895,33 0,21 75 788
Celkem vč. DPH 436 683

Stránka I



-‚

Poř.č. Číslo položky Text M.j. Množství Jedn. cena Celkem Jedn. hmot. Celk. hmot.

800-1 Zemní práce

1. 119 00-1401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového DN do 200 mm
0,60*1 m 0,60 159,60 95,76 0,00868 0,01

0,00

2. 130 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky 0,00
1,10*1,60*0,60 m3 1,06 239,40 252,81

. 0,00

3. 132 20-1202 Hloubení rýh šířky do 2000mm v hor. 3 do 1000 m3 0,00
Řad - prům. hl. = 1,79 m - souběh s vodovodem 0,00
rozšíření výkopu 0,00

živice, štěrk 0,60*(1,79~0,30)*15,50+0,60*(1,790,20)*(131,b015150) m3 124,14 0,00
Odbočné řady- prům. hl. = 1,77 m 0,00
celková délka = 22,8Gm, z toho živice = 1,50 m, 0,00
štěrk=10,50m 0,00

živice, štěrk 0,80*(1,77~0,30)*1,50±0,80*(1,770,20)*10,50 m3 14,95 0,00
0,80*1 ‚77*(22,80~1 ‚50-10,50) m3 15,29 0,00

m3 154,38 0,00
154,38*0,70 m3 108,07 148,40 16036,99

0,00

4. 132 20-1209 Příplatek za lepivost hor. 3 0,00
108,07*0,25 m3 27,02 14,70 397,16

0,00

5. 132 30-1202 Hloubení rýh šířky do 2000mm v hor. 4 do 1000 m3 0,00
154,38*0,20 m3 30,88 307,30 9 488,19

0,00

6. 132 30-1209 Příplatek za lepivost hor. 4 0,00
30,88*0,20 m3 6,18 32,06 . 198,00

0,00

7. 132 40-1201 Hloubení rýh šířky do 2000mm v hor. 5 0,00
154,38*0,10 m3 15,44 896,00 13832,45 0,01046 0,16

0,00
0,00

. 0,00

Stránka 2



8. 151 10-1101 Zřízeni pažení a rozepřeni rýh příložné do 2 m 0,00
řad v souběhu s vodovodem - 1 strana 0,00
1,79*131,10÷1,77*22,80*2 m2 315,38 62,37 19 670,31 0,00084 0,26

0,00
9. 15110-1111 Odstraněni pažení a rozepřeni rýh přiložné do 2 m m2 315,38 10,64 3 355,64

. 0,00
10. 161 10-1101 Svislé přemístěni výkopku hor. 1-4 do 2,5 m 0,00

154,38*0,90 m3 138,94 46,83 6506,65
0,00

11. 161 10-1151 Svislé přemístění výkopku hor. 5-7 do 2,5 m 0,00
154,38*0,10 m3 15,44 65,66 1 013,66

0,00
12. 174 10-1101 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním 0,00

Celkem vytěžená kubatura m3 154,38 0,00
Odpočet vytlačené kubatury 0,00
0,60*0,60*1 31 ‚10*_l ÷0,80*0,44*22,80*_l m3 -55,22 0,00

m3 99,16 52,99 5254,40

13. 171 20-1201 UloženI sypaniny na skládku m3 55,22 16,10 889,04

14. 171 20-1211 Poplatek za uloženi sypaniny na skládku
55,22*1 ‚80 t 99,40 110,00 10933,56

15. 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození
0,60*0,50*131,10+0,80*0,34*22,80 m3 45,53 402,90 . 18344,68

spC 0,00
16. 583 313 450 Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4mm 0,00

45,53*1,67*1,23 t 93,52 178,50 16 693,89
0,00

17. 16240-1102 Vodorovné přemístěni výkopku hor. 1-4 do 2000 m 0,00
výkopek na mezideponfl a zpět pro zásyp 0,00
99,16*2 . m3 198,32 80,84 16031,20

0,00
18. 162 70-1105 Vodorovné přemistěni výkopku hor. 1-4 do 1000Dm 0,00

55,22-15,44 m3 39,78 214,20 8520,88
0,00

Stránka 3



19. 16270-1109 Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4 0,00
3978*5 m3 198,90 16,75 3330,58

0,00

20. 162 70-1155 Vodorovné přemístění výkopku hor. 5-7 do 10000 m m3 15,44 277,10 4278,42
0100

21. 162 70-1159 Příplatek za dalších 1000 m v hor. 5-7 0,00
15,44*5 m3 77,20 21,51 1 660,19

0,00

22. 167 10-1101 Nakládáni výkopku hor. 1-4 do 100 m3 0,00
výkopek na mezideponii m3 99,16 125,80 12474,33

822-1 0,00
23. 113 10-7112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tI. 0,00

0,24 do 200 m2 do 50 m2 0,00
živičná vozovka 0,00
085*15,50+1,30*1,50 m2 15,13 106,25 1 607,03

0,00

24. 113 10-7142 Odstraněni podkladu a krytu živičného tI. do 100mm 0,00
0,181 do 50 m2 0,00

živičná vozovka m2 15,13 125,80 1 903,35
0,00

25. 113 10-7162 Odstraněni podkladu a krytu z kameniva drceného 0,00
0,235 tI. do 200 mm do 200 m2 0,00

štěrková vozovka 0,00
0,85*(131,10_15,50)+1 ‚30*10,50 m2 111,91 34,68 3681,04

823-1 0,00
26. 181 41-1131 Založeni trávníku parkového v rovině 0,00

300*(2280~150~1050) m2 32,40 11,90 385,56
0,00

27. Travní semeno - parková směs 0,00
0,32*3,60*1,05 kg 1,01 93,50 94,25 0,001 0,00

0100
28. 181 11-1111 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu 0,00

přes +-50 mm do +-100 mm v rovině m2 32,40 16,24 526,01
0,00

29. 185 80-3111 Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině m2 32,40 2,47 80,14
0,00

Stránka 4



30. 185 85-1121 Dovozvodyprozálivku rostlin do l000m m3 0,65 237,15 154,15
0,00

31. 185 85-1129 Příplatek za dalších 1000 m 0,00
0,65*4 m3 2,60 14,37 37,35

0,00
32. 185 80-4312 Zaliti rostlin vodou 0,00

předpoklad 20 11m2 0,00
32,40*0,02 m3 0,65 79,39 51,44 __________

Celkem 177 979,13 0,43

827-1 Podkladní konstrukce

1. 451 57-3111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku a pisku
0,60*0,10*131,10÷0,80*0,10*22,80 m3 9,69 597,60 5790,74 1,89077 18,32

0,00
2. 452 11-3131 Blokyz betonu prostého tř. C 12/15 0,00

u proplachovací soupravy 0,00
0,15*1 m3 0,15 1 806,40 270,96 2,234 0,34

0,00
3. 452 35-3101 Bednění bloků 0,00

2,00*1 m2 2,00 272,00 544,00 0,00639 0,01
Celkem 6605,70 18,67

822-1 Pozemní komunikace

1. 561 02-1111 Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými
pojivy ti. do 200 mm do 1000 m2
živičná vozovka m2 15,13 56,10 848,79

SpC 0,00
2. 583 312 010 Štěrkopísek netříděný - stabilizační Zemina 0,00

15,13*0,20*1,67*1,23 t 6,22 144,50 898,17

3. 585211130 Cement struskoportlandský
15,13*0,20*0,0884 t 0,27 2000,00 535,00

Stránka 5



4. 564 76-2111 Podklad a kryt z vibrovaného štěrku tI. 200 mm
štěrková vozovka m2 111,91 221,00 24 732,11 0,48574 54,36

5. 565 12-5111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tI. 40 mm
živičná vozovka - kryt m2 15,13 19200 2904,96 010548 1,60

6. 565 14-6111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 tI. 40mm m2 15,13 282,00 4266,66 0,15826 2,39
Celkem 34185,69 5835

827-1 Trubní vedení

1. 871 17-1121 Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 40 mm
přípojky m 22,80 11,20 255,360,00

2. 871 21-1121 Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových 0100
vnějšího průměru 63mm m 51,20 15,36 786,43

0,00

3. 871 23-1121 Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových 0,00
vnějšího průměru 75 mm m 79,90 27,12 2 16689

SPc 0,00
4. 286 136 820 Trubky kanalizační tlakové PEd 40x3,7 mm 0,00

22,80*1,015 m 23,14 32,08 742,40 0,0004 0,01
0,00

5. 286 136 840 Trubky kanalizační tlakové PEd 63x5,8 mm 0,00
51,20*1,015 m 51,97 74,00 3845,63 0,0011 0,06

0,00

6. 286 136 850 Trubky kanalizační tlakové PEd 75x6,8 mm 0,00
79,90*1,015 m 81,10 108,80 8823,52 0,0015 0,12

0,00

7. 877 21-1121 Montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakových trubek 0,00
polyetylenových vnějšího průměru 63 mm ks 2,00 49,92 99,84

0,00

8. Lemový nákružek PE 100 SDR 11 d 63mm 0,00
1,00*1,015 ks 1,02 72,32 73,40

0,00

Stránka 6



9. Otočná příruba pro lemové nákružky 63/50 mm 0,00
1,00*1,015 ks 1,02 485,60 492,88

0,00
10. 852 24-2121 Montáž potrubí z tlakových trub přírubových abnormální 0,00

délky do 1 m DN 80 mm (DN 50 mm) ks 1,00 299,20 299,20 0,0008 0,00
sPc 0,00

11. 552 532 190 Trouby litinové přírubové - tvárná litina DN 50mm 0,00
dl. 400mm ks 1,01 2008,00 2028,08 0,0082 0,01

0,00
12. 857 24-2121 Montáž tvarovek litinových přírubových jednoosých 0,00

DN 80 mm (DN 50mm) ks 1,00 220,00 220,00 0,0008 0,00
SPC 0,00

13. 552 540 450 Koleno přírubové s patkou - tvárná litina DN 50 mm ks 1,01 3 000,00 3 030,00 0,013 0,01
0,00

14. 891 21-1111 Montáž šoupátek DN 50 mm v otevřeném výkopu ks 1,00 296,80 296,80 0,00076 0,00
SPC 0,00

15. 422 214 510 Šoupátko z tvárné litiny pro odpadni vodu DN 50 mm ks 1,01 3 080,00 3 110,80 0,012 0,01
0,00

16. 422 910 730 Souprava zemní šoupátková DN 65-80 mm ks 1,01 475,20 479,95 0,0035 0,00
0,00

17. 891 24-9111 Montáž navrtávacích pásů DN 80mm 0,00
srovnatelně DN 50, 65 ks 8,00 596,00 4 768,00

SPC 0,00
18. 422 735 020 Pas navrtávací s kulovým kohoutem DN 50-65x514“ ks 8,08 1 424,00 11 505,92 0,0047 0,04

0,00
19. 422 910 560 Souprava zemni pro navrtávací pas ks 8,08 348,80 2818,30 0,0035 0,03

0,00
20. 899 40-1111 Osazení poklopů litinových ventilových ks 8,00 189,60 1 516,80 0,05982 0,48

0,00
21. 899 40-1112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových ks 1,00 260,80 260,80 0,115 0,12

sPc 0,00
22. 422 913 520 Poklop litinový šoupátkový ks 1,00 840,00 840,00 0,0133 0,01

0,00
23. 422 914 020 Poklop litinový ventilový ks 8,00 355,20 2841,60 0,0073 0,06

0,00
0,00

Stránka 7



24. Dodávka a osazeni proplachovaci soupravy na tlakové 0,00
kanalizaci vč. hydrantového poklopu kpl. 1,00 20000,00 20000100 OT°9

0,00
25. 899 71-2111 Orientační tabulky na zdivu ks 10100 146,40 1 464,00 0,00031 0,00

0,00
26. 892 24-1111 Tlakové zkoušky na potrubí DN do 80 mm 0,00

51,20+79,90 m 131,10 9,76 1 279,54
0,00

27. 892 37-2111 Zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách 0100
DN do 300 mm ks 2,00 4528,00 9 056,00 0,46005 0,92

0,00
28. 899 72-1111 Signální vodič na potrubí PVC DN do 150mm 0,00

51 ‚20+79,90+22180+1 ‚80*9 m 170,10 28,64 4871,66 0,00019 0,03
0,00

29. 899 72-2113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folii z PVC š. 34cm 0,00
51 ‚20+79,90+22,80 m 153,90 8,56 1 317,38 0,00009 0,01
Celkem 89291,19 2,01

822-1 Dokončující konstrukce a práce

1. 919 73-5112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl. do 100mm
15,50+1,50*2 m 18,50 54,48 1 007,88

0100

2. 997 22-1551 Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km 0,00
(0,24÷0,181)*15,13+0,235*111,91 t 32,67 31,76 1 037,55

0100
3. 997 22-1559 Příplatek za další 1 km 0,00

32,69*14 t 457,66 7,86 3 599,04

4. 997 22-1845 Poplatek za uloženi odpadu na skládce z asfaltových
povrchů
0,181*15,13 t 274 1 200,00 3286,24

5. 997 22-1855 Poplatek za uložení odpadu na skládce z kameniva
32,67-2,74 t 29,93 110,00 3 29230
Celkem 12223,01

Stránka 8



Psáry - kanalizace a vodovod
v ul. Nad Cihelnou

SQ 02 - Vodovod

Základní rozpočtové náklady
1. Zemnipráce 172227
2. Podkladní konstrukce io 292
3. Pozemní komunikace 39 005
4. Trubnívedeni 120031
5. Dokončující konstrukce a práce 14 989

356 545
9241 422,00 38 995

395 540

Náklady na umístění stavby
Zařízeni staveniště
Území se ztiž. výrob, podmínkami _______________

Celkem

Celkem
DPH
Celkem vč. DPH

827-1 Součet
6. 998 27-6101 Přesun hmot

Celkem

1.
2.

t

1
22
67

3

92

Kč 395 540,20 0,010 3955
Kč 395 540,20 0,010 3955

7 911

403 451
Kč 403 451,00 0,21 84725

488 176

Stránka 1



Poř.č. Číslo položky Text Mj. Množství Jedn. cena Celkem Jedn. hmot. Celk. hmot.

800-1 Zemní práce

119 00-1401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového DN do 200mm
0,60*1 m 0,60 159,60 95,76 0,00868 0,01

0,00

2. 119 00-1422 Dočasné zajištěni kabelů do6 kabelů 0,00
0,80*1 m 0,80 175,70 140,56 0,06053 0,05

0,00

3. 13000-1101 Příplatek za ztíženi vykopávky 0,00
1,10*1,60*(0,60+0,80) m3 2,46 239,40 589,88

0,00

4. 132 20-1202 Hloubeni rýh šířky do 2000 mm v hor 3 do 1000 m3 0,00
Řad - prům. hl. = 1,69 m - souběh s kanalizací 0,00
v délce 131,10 m - rozšířeni výkopu 0,00

dlažba 0,80*(1,69~0,25)*1,70 m3 1,96 0,00
živice 0,80*(1,69~0,30)*1,20+0,60*(1,69_0,30)*15,50 m3 14,26 0,00
štěrk 0,80*(1 ‚69_0,20)*(141 ‚70-1,70-1,20-131,10) m3 9,18 0,00
štěrk 0,60*(1 ‚69~0,20)*(131 ‚10-15,50) m3 103,35 0,00

Odbočné řady - prům. hl. = 1,54 m 0100
celková délka = 25,50 m, z toho živice = 1,50 m, 0,00
štěrk=14,50m 0,00

živice, štěrk 0,80*(1,54_0,30)*1,50+0,80*(1154_0,20)*14,50 m3 17,03 0,00
0,80*1 ‚54*(25,50~1 ‚50-14,50) m3 11,70 0,00

m3 157,48 0,00
157,48*0,70 m3 110,24 148,40 16359,02

0,00

5. 13220-1209 Příplatek za lepivost hor 3 0,00
110,24*0,25 m3 27,56 14,70 405,13

0,00

6. 132 30-1202 Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hor 4 do 1000 m3 0,00 :
157,48*0,20 m3 31,50 307,30 9 678,72

0,00

7. 132 30-1209 Příplatek za lepivost hor. 4 0,00
31,50*0,20 m3 6,30 32,06 201,98

Stránka 2



8. 132 40-1201 Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hor. 5 0100
157,48*0,10 m3 15,75 896,00 14 110,21 0,01046 0,16

0,00
9. 151 10-1101 Zřízeni pažení a rozepřeni rýh příložné do 2 m 0,00

řad v souběhu s kanalizaci - 1 strana 0,00
1,69*131,10±1 ‚69*(141 ‚70-131, 10)*2+1 ‚54*25,50*2 m2 335,93 62,37 20 951,77 0,00084 0,28

0,00
10. 15110-1111 Odstraněni pažení a rozepřeni rýh příložné do 2 m m2 335,93 10,64 3 574,30

0,00
11. 161 10-1101 Svislé přemistěni výkopku hor. 1-4 do 2,5 m 0,00

157,48*0,90 m3 141,73 46,83 6637,31

0,00
12. 161 10-1151 Svislé přemístění výkopku hor. 5-7 do 2,5 m 0,00

157,48*0,10 m3 15,75 65,66 1 03401
0,00

13. 174 10-1101 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním 0,00
Celkem vytěžená kubatura m3 157,48 0,00
Odpočet vytlačené kubatury 0,00
0,60*0,49*131, 10*_1±0,80*0,49*(141 ‚70-131,1 Q)*1 m3 -4270 0,00
0,80*0,43*25,50*_l m3 0,00

m3 106,01 52,99 5617,44

14. 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládku
157,48-106,01 m3 51,47 16,10 828,67

15. 171 20-1211 Poplatek za uloženi sypaniny na skládku
51,47*1,80 t 92,65 110,00 10 191,06

16. 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohozeni
0,60*0,39*131,1 0÷0,80*0,39*(141 ‚70-131,10) m3 33,98
0,80*0,33*25,50 m3

m3 40,72 474,00 19299,67
SPC

17. 583 313 450 Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4mm
40,72*1,67*1,23 t 83,64 210,00 17565,02

Stránka 3



18. 16240-1102 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 2000 m
výkopek na mezideponii a zpět pro zásyp
106,01*2 m3 21202 76,08 16 130,48

0,00

19. 16270-1105 Vodorovné přemístěni výkopku hor. 1-4 do 10000 m 0,00
51,47-15,75 m3 35,72 201,60 7 201,150,00

20. 162 70-1109 Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4 0,00
35,72*5 m3 178,60 15,76 2814,74

0,00

21. 162 70-1155 Vodorovné přemístěni výkopku hor. 5-7 do 10000 m m3 15,75 260,80 4107,600,00

22. 162 70-1159 Příplatek za dalších 1000 m v hor. 5-7 0,00
15,75*5 m3 78,75 20,24 1 593,90

0,00

23. 167 10-1102 Nakládání výkopku hor 1-4 přes 100 m3 0,00
výkopek na mezideponfl m3 106,01 43,12 4571,15

822-1 0,00
24. 113 10-6023 ~0~~~ránidlažebzezámkOvédlažby 0,00

chodník 0,00
1,30*1,70 m2 2,21 54,08 119,52

0,00

26. 113 10-7022 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti. do 200 mm 0,00
0,235 do 15 m2 0,00

chodník m2 2,21 302,40 668,300,00

26. 113 10-7112 Odstraněni podkladu z kameniva těženého tI. 0,00
0,24 do 200 m2 do 50 m2 0,00

živičná vozovka 0,00
1,30*1,20+0,85*15,50±1,30*1,50 m2 16,69 100,00 1 668,50

0,00

27. 113 10-7142 odstraněni podkladu a krytu živičného ti. do 100 mm 0,00
0,181 do 50 m2 0,00

živičná vozovka m2 16,69 32,64 544,760,00
0,00

Stránka 4



28. 113 10-7162 Odstraněni podkladu a krytu z kameniva drceného 0,00
0,235 ti. do 200 mm do 200 m2 0,00

štěrková vozovka 0,00
1,30*(141,70_1,70_1,20_131 ‚10+14,50) m2 28,86 0,00

. 0,85*(131,10_15,50) m2 98.26 0,00
m2 127,12 32,64 4149,20

823-1
29. 181 41-1131 Založení trávníku parkovéhovrovině

300*(255o15o145o) m2 28,50 14,00 399,00

30. Travní semeno - parková směs
0,29*3.00*1.05 kg 0191 110,00 100,49 0,001 0,00

31. 181 11-1111 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu
přes +-50 mm do ±-100 mm v rovině m2 28,50 19,10 54435

32. 185 80-3111 Ošetření trávníku jednorázovév rovině m2 28,50 2,91 82,94

33. 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3 0,57 279,00 159,03

34. 185 85-1129 Příplatek za dalších 1000 m
0.57*4 m3 2,28 16,90 38,53

35. 185 80-4312 Zalití rostlin vodou
předpoklad 20 11m2
28,50*0,02 m3 0,57 93,40 53,24 __________

Celkem 172 227,37 0,50

827-1 Podkladní konstrukce

1. 451 57-3111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku a pisku
0,60*0,10*131,10÷0,80*0,10*(141,70~131,10) m3 8,71 .

0,80*0.10*25.50 m3
m3 10,75 634,95 6828,25 1,89077 20,33

0,00
0,00

Stránka 5



2. 452 11-3131 Bloky Z betonu prostého tř. C 12/15 0,00
0,15*4 m3 0,60 1 919,30 1151,58 2,234 1,34

0,00
3. 452 35-3101 Bedněni bloků 0,00

2,00*4 m2 8,00 289,00 2 312,00 0,00639 0,05
Celkem 10291,83 21,72

822-1 Pozemní komunikace

1. 561 02-1111 Zřízeni podkladu ze Zeminy upravené hydraulickými
pojivy ti. do 200 mm do 1000 m2
živičná vozovka m2 16,69 66,00 1101,54

SPC
2. 583 312 010 Štěrkopísek netříděný - stabilizační zemina

16,69*0,20*1,67*1,23 t 6,86 70,00 479,96

3. 585211 130 Cementstruskoportlandský
16,69*0,20*0,0884 t 0,30 2 000,00 590,16

4. 564 76-2111 Podklad a kryt z vibrovaného štěrku tI. 200 mm
štěrková vozovka m2 127,12 221 ‚00 28093,52 0,48574 61,75

5. 56485-1111 Podklad ze štěrkodrti ti. 150 mm
chodnik m2 2,21 101,00 223,21 0,27994 0,62

6. 565 12-5111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tI. 40 mm
živičná vozovka - kryt m2 16,69 192,00 3204,48 0,10548 1,76

7. 565 14-6111 Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 22 tI. 40mm m2 16,69 282,00 4706,58 0,15826 2,64

8. 596 21-1120 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic ti.
60 mm do lože z kameniva těženého :

znovupoloženi m2 2,21 274,00 605,54 0,08425 0,19
Celkem 39004,99 66,95

Stránka 6



Trubní vedení

Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 32 mm

0100
34,68

0,00
0,00

25,88 22,36
0,00
0,00

150,45
0,00
0,00

1,00 3893,00
0,00
0,00

1,00 3 247,00
0,00

1,00 96,88
0,00

2,00 181,42
0,00

1,01 3485,00
0,00

2,02 3 876,00
0,00

1,01 504,90
0,00

2,02 510,85
0,00

2,00 45,41
0,00

2,02 7225,00
0,00

25,50 11,14
0,00

141,70

827-1

1. 871 16-1121

2. 891 24-1121

SPc
3. 286 131 100

4. 286 131 150

5.

6.

7. 89124-1111

8. 89126-1111
Spc

9. 422 243 970

10. 422244000

11. 422910730

12. 422910740

13. 891 24-7111
spc

143,83

283,94

4914,16

578,60 0,0003

21 638,55 0,0021

3 893,00 0,095

Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových
vnějšího průměru 90 mm

Trubky PE 100 SDR 11 d 32x3,0 mm
25,50*1,015

Trubky PE 100 SDR 11 d 90x8,2 mm
141,70*1,015

Dodávka a montáž tvarovek litinových pro napojení na
stávající řad DN 100 mm

Dodávka a montáž tvarovek litinových u hydrantů
DN 80mm

Montáž šoupátek DN 80 mm v otevřeném výkopu

Montáž šoupátek DN 100 mm v otevřeném výkopu

Šoupátko vodárenské DN 80 mm

Šoupátko vodárenské DN 100 mm

Souprava zemní šoupátková DN 65-80 mm

Souprava zemní šoupátková DN 100-150mm

Montáž hydrantů podzemních

m

m

m

m

kpl.

kpl.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

0,01

0,30

0,10

0,04

0,00

0,00

0,02

0,04

0,00

0,01

0,00

0,0714. 422 735 890 Hydrant podzemní

3 247,00

96,88

362,85

3519,85

7 829,52

509,95

1 031,92

90,81

0,038

0,0008

0,00163

0,0151

0,0179

0,0035

0,004

0,00035

14 594,50 0,0325

Stránka 7



15. 891 24-9111 Montáž navrtávacích pásů DN 80 mm ks 8,00 633,25 506600
Spc 0,00

16. 422 735 040 Pas navrtávací s kulovým kohoutem DN 80-500x1 ks 8,08 1 61 5,00 13049,20 0,0063 0105
0,00

17. 422 910 570 Souprava zemni pro navrtávací pas ks 8,08 416,50 3365,32 0,0035 0,03
0,00

18. 899 40-1111 Osazení poklopů litinových ventilových ks 8,00 201,45 1 611,60 0,05982 0,48
0,00

19. 899 40-1112 Osazení poklopů litinových šoupátkových ks 3,00 277,10 831,30 0,115 0,35
0,00

20. 89940-1113 Osazeni poklopů litinových hydrantových ks 2,00 540,60 1 081,20 0,30704 0,61
SPC 0,00

21. 422 913 520 Poklop litinový šoupátkový ks 3,00 892,50 2677,50 0,01 33 0,04
0,00

22. 422 914 020 Poklop litinový ventilový ks 8,00 377,40 3019,20 0,0073 0,06
0,00

23. 422 914 520 Poklop litinový hydrantový ks 2,00 1 351 ‚50 2703,00 0,0295 0,06
0,00

24. 899 71-2111 Orientační tabulky na zdivu ks 13,00 155,55 2 022,15 0,00031 0,00
0,00

25. 892 24-1111 Tlakové zkoušky na potrubí DN do 80 mm m 141,70 10,37 1 469,43
0,00

26. 892 37-2111 Zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách 0,00
DN do 300 mm ks 2,00 4 811,00 9622,00 0,46005 0,92

0,00

27. 892 27-3121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 80-125 m 141,70 25,42 3601,31
0,00

28. 899 72-1111 Signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 0,00
141,70+25,50+1,80*13 m 190,60 30,43 5 799,96 0,00019 0,04

0,00

29. 899 72-2113 Kryti potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34cm 0,00
141 ‚70+25,50 : m ; 167,20 9,10 1 520,68 0,00009 0,02
Celkem 120 031,38 3,23

Stránka 8



822-1 Dokončující konstrukce a práce

1. 919 73-5112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl. do 100mm
(1,20+1,50)*2+15,50 m 20,90 5448 1 138,63

0100

2. 997 22-1551 Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km 0,00
(0,24+0,181 )*16,69+0,235*(2,21 +127,12) t 37,42 31,76 1188,43

0,00
3. 997 22-1559 Příplatek za další 1 km

37,42*14 t 523,88 9,83 5 149,74

4. 997 22-1845 Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových
povrchů
0,181*16,69 t 3,02 1 200,00 3625,07

5. 997 22-1855 Poplatek za uloženi odpadu na skládce z kameniva
37,42-3,02 t 34,40 110,00 3784,00

6. 979 05-1121 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 2,21 46,80 103,43
Celkem 14989,30

Stránka 9



Q


